Чувашская    Республика

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СЕМЁНОВСКАЯ  СОШ»

ПОРЕЦКОГО РАЙОНА

429024 ЧР Порецкий р-н

с. Семёновское ул. Азина 1

тел: 8(835 43) 37-2-35

E-mail: poretsk_sosh-semenovsk@rchuv.ru

Приказ

«Об утверждении положения о наставничестве»

от   31.08.2022 года                                                                                                     № 9

      На основании решения педсовета №1 от 29.09.2022 г

приказываю:

1. Утвердить Положение об организации наставничества в МАОУ «Семёновская СОШ»

Порецкого района Чувашской Республики.

2. Разместить данное положение на официальном сайте МАОУ «Семёновская СОШ».

Директор школы                                    Н.В. Глушенков

mailto:poretsk_sosh-semenovsk@rchuv.ru

		2022-09-08T13:22:18+0300
	МАОУ "СЕМЁНОВСКАЯ СОШ"